

Menighetsråd 26.02.24

Tanum og Kjose menighetsråd 2024, agenda og referat

Møtested: Prestegården Tanum

Tidsramme: kl 1800 til kl 2030

Saksliste nr: 2/24

Innkalte:

Jørn Holme, Marte Johnsen, Anne Marie Larsen, Tove Moland, Berit Moe, Odd Bjørneby, Tore Hummelvoll og Marit Kobro

Forfall: Louise Hetty Einarson

Åpning og enkel bevertning ved Anne Marie/Marte

Saksnr.	TEMA	OM SAKEN	BESLUTNING/VEDTAK
Sak 10/24	Godkjenninger	Godkjenning av: <ul style="list-style-type: none">utsendt innkalling og saksliste datert 26.02.24referat datert 23.01.24	Innkalling, saksliste og referat - godkjent
Sak 11/24	Årsmøter	Årsmelding <ul style="list-style-type: none">Tanum, herKjose, her Innspill til årsmelding gis i møtet Agenda årsmøtet: <ul style="list-style-type: none">Årsmelding presenteres og godkjennesÅrsregnskap og budsjett legges frem til informasjon AU får fullmakt til å ferdigstille årsmeldingene. Årsmøtene ble annonsert i ØP lørdag 17. februar	Godkjent AU får fullmakt til å ferdigstille årsmeldingene.
Sak 12/24	Regnskap 2023 T&K	En gjennomgang av regnskapet for 2023 for begge menigheter	Regnskapene er revisorgodkjent og vedtatt.
Sak 13/24	Budsjett 2024 T&K	Foreløpig budsjett for 2024 <ul style="list-style-type: none">herunder søknad om støtte fra Sportskapellet	Budsjett for 2024 - godkjent Sportskapellet får følgende støtte fra:

			<p>Tanum med kr 2000 Kjose med kr 1000</p> <p>Bruk av fond følges opp ift hvor bærekraftig økonomien vår er.</p> <p>Såmannens økonomi og overføringer drøftes i neste møte. I budsjettet er det satt av kr 19 000 for 2024 fra Tanum og kr 2 000 fra Kjose.</p>
Sak 14/24		<p>Kommunikasjon og promotering av det vi gjør?</p> <ul style="list-style-type: none"> • redaktør for FB og andre sosiale kanaler? • hva skjer i Larvik/Stavern • aktivitetskalenderen LK • Såmannen • nyhetsbrevet • mm. <p>Hvordan jobbe systematisk med dette fremover?</p>	Utsettes til neste møte.
Sak 15/24	Status underutvalg	<p>Status Diakoniutvalg</p> <ul style="list-style-type: none"> • Jobber med mandatet, ønsker deltakelse fra Tunheim, vurderer ulike tiltak fra besøkstjeneste til sorggrupper. Eldrelunsj og temakveld, samt åpen kirke til sommeren er på agendaen. Det jobbes videre med diakoniplan. 	Berit orienterte
Sak 16/24	Oppfølging møte med hovedstyret på Tunheim	<p>Følgende ble diskutert:</p> <ul style="list-style-type: none"> • samarbeid • underutvalg og deltakelse fra Tunheim • mm 	Til orientering og Marit sender invitasjon til underutvalg.
Sak 17/24	Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> • Kirkekaffe etter gudstjenestene i Tanum <ul style="list-style-type: none"> • etter påske må eventuelt kirkevertene ivareta dette? • Bistand til fasteaksjonen, 19. mars 	<p>Kirkevertene tar ansvar for kirkekaffen. Tore sender ut e-post med informasjon.</p> <p>Tanum: Marit deltar fra 1630 Berit og Odd fra kl 1900 Kjose: Marte følger opp</p>

		<ul style="list-style-type: none"> • 3 personer • Vakt på sportskapellet 17. mars • Nytt fra fellesrådet, størst utfordring - stell av kirkegårdene i sommer (gressklipping fellesarealer). Kommunal støtte til drift er betydelig redusert. I tillegg - bør vi invitere hverandre mer inn i hverandres kirker. • Pilgrimstur til Selja i Selje, invitasjon fra Hedrum MR, juli 2025. Jørn redegjorde og representerer Tanum og Kjose. • Konfirmasjonsdatoer i Kjose 	<p>Erling Sølvik følger opp.</p> <p>Jørn følger opp</p> <p>Tatt til orientering og MR støtter initiativet som er selvfinansierende.</p> <p>Bente og Tore vurderer dato.</p>
Huskeliste for kommende møter		<ul style="list-style-type: none"> • styrke økonomien vår og vurdere alternative givertjenester/andre tiltak • samtale med kateket om arbeidet (konfirmanter og trosoppl.) <ul style="list-style-type: none"> • innspill til utvalg for kirkelig undervisning og læring • arbeidet i underutvalget 	
	Takk for i dag!		